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XXIV Trofeo de Natacion "Memoria Toni Cuenca’
[\~ | Almansa, 11/6/2022
Prueba 3 Fem., 50m Braza Prebenjamin-Benjamin_Fem
11/06/2022 - 10:25 Listade salida
AN Cat Marca Acreditada Marca Convertida
Serielde3

2 DOMINGUEZ GIL, Martina

3 MARTINEZ SOLER, Maria

4 GONZALEZ SANCHEZ, Adriana
5 DOMINGUEZ GIL, Danida

6 LOPEZ MARTINEZ, Vera

Serie2de3

1 RODRIGUEZ MARTINEZ, Marta

2 VILLENA MERONO, Angda

3 ANATOLIEVA PETROVA, Stefania
4 TORRECILLASPEREIRA, Judith

5 CARRETERO TOLSADA, Sheila

6 ANDRESPOLO, Eva

7 MORENO-TOME, Abril

8 IBANEZ CARPENA, Andrea

Serie3de3

1 SANCHEZ GARCIA, Mar

2 MADRID PRADO, Macarena
3 AZORIN SORIANO, Marta

4 BARBA GARCIA, Alba

5 VALERO MARTINEZ, Vderia
6 MOLINA MIRA, Maria

7 HUERTA MARCOS, Gema

8 PLAZA OLIVARES, Maria

PrebM C.N. Almansa
PrebM C.N. Almansa
PrebM C.N. Almansa
PrebF C.N. Almansa
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PrebM C.P.LaRoda
PrebM C.P.LaRoda
PrebF C.P.LaRoda
PrebF CN.Yeda
PrebM C.N. Torrijos
PrebM CN.Yeda

FREERERBERESR

PrebM CN.Yeda

PrebM C.N. Albacete

PrebM C.N. Lorca

PrebM C.N. Albacete

PrebM C.N. Almansa

PrebM C.N. Criptana Gigantes
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PrebF C.N. Buceo Ciudad De Hellin

PrebM C.N. Buceo Ciudad De Hdllin
PrebF C.N. San Javier Mar Menor

PrebM C.N. San Javier Mar Menor
PrebM C.N. Alarcos Ciudad Real

NT
1:1019
1.05.68
1.0095
1109

1:0340
1:02.49
584
56.46
57.32
1:00.87
1:.0331
1.0495

5384
5313
4058
4737
479
52.89
5370

NT
1:1098
1.0647
11074
11175

RQRQRQY

1.04.19
1:.0328
59.44
57.25
58.11
1:01.66
1:04.10
1.05.74
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5463
5363
5037
47.87
48.78
5339
5449

RQUQRoQ®nq

Splash Meet Manager, 11.73385
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OPLTACION DE ALBACETE

Registered to Castilla-la Mancha

TEJAR VIEJO

CUIMICDS PARA PISCINAS
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